eam sufficienter defendere ipsa sua pulcritudo. quēadmodum nec thamar pulcritudo defendere ipam poterat ab odio fris sui amon. qui maiori eam odiuit odio postq; ipam corruptat. q; esz amor quo eam an dilererat. vt liber regū manifestat. Verū postq; utrīmq; puenit. ad odinū tam intēsum p̄mordialiter a pulcritudine mulieris originatū. quid ulterius sequi solet nisi q; vterq; in alteri⁹ morte aspirat. et si quo mō potest latenter eam accelerat.

Capitulum tertium continēs cōsolatōes hoīs strumosi. ḡpposi. et v̄l̄ hoīm in corpibus suis vel mēbris deformitatē habentium.

Dercio post p̄missa ad dictam dñam consolatricem accessit et alius tristis sup deformitate iuxta materiā p̄missi capituli conquerēdo. Et illa sibi de puellis suis consolationis gratia tres adiunxit.

C. CONSIDERATIO.

Drīma puella sic ait. Cur tristaris amice de deformitate. siue sit in aliqua partiu. siue in toto corpe. Dices forte. quia deformitas corporis iudicium est q; et in anima sim deformis. Hīmīz sm mundi sapientē. monstrū in corpe. est monstrū in anima. Sz te istud minime debz turbare. Nempe signū hoc fallibile est. Nam vt arresto. tiles scripsit ad alexandru. Discipuli ypocratis depinxerūt formā eius in pgameno. et portauerūt eam philimoni dicēte s. Cōsidera hanc figurā. et indica nobis qualitates et dplexiones eius. qui respiciens dpositionem et dispositionē figure. dpauit partes eius ad partes dicens. Iste homo luxuriosus est. deceptor. amans coitum. ob quā rem voluerūt eū interficere. dicētes o stulte hec est figura dignioris et melioris hoīs qui sit in hoc mundo. Philimon autem pacificauit eos et correxit dices. Hec figura sapientis. qd hoc q̄sisti a me de mea sciētia. hanc ostendi vobis. et qd inde sentio sm ipam. qn ergo puenerūt ad ypocratē dixerūt ei quid fecerūt. et quid r̄ndit eis philimon et iudicium. quibus dixit ypocras. certe verum dixit philimon. nec p̄termisit vnaꝝ literam. Verūtamen ex quo ego resperxi et d̄siderau hec turpia esse et reprobāda. cōslitui aimā meā regē sup ipam. et retraxi eā ab eis. et triūphau sup retētione cōcū. p̄scētie mee. hec est itaq; laus et sapia ypocritis ut dcludit arresto. les i dicta ep̄la. ex quo clare patz q; fallit signū q; ex mala dispositōe corporis iudicat² de dformi dispositōe mētis. Vn et ad p̄positū loquēs illustris Beneca. Dōt inqt ingenū fortissimū ac beatissimū sub qlibet cute latere. pt ex deformi hūiliq; corpusculo formosus aim⁹ ac magn⁹ exire. nō deformitate corporis fedat⁹ aim⁹. sz pulcri. tudine aimi corp⁹ ornat⁹. Hec ille. Et lic⁹ hoc sit p̄sus ḡtu verbū. ḡtius tñ dictū reputare. q; deformitate corporis multoties pulcrifcat⁹ aimus. fitq; placibilos atq; p̄ciosos. Quo pacto forsan inqes;